Of.  n.º 0482/2006- GP

Sorriso - MT, em 12 de dezembro de 2006.
A Sua Excelência o Senhor

Santinho Salerno
Vereador PSDB
Nesta.
Assunto: Requer e comunica remanejamento de equipamento.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

1. Vimos requerer o remanejamento do seguinte equipamento que se encontra sob guarda e a serviço de Vossa Excelência em seu gabinete:
· Microcomputador da marca Intel, Pentium 4 3.0, Placa MÇE ASUS, P4S800; 1024 MB, 120 GB e nobreack da marca SMS.

2.

O referido remanejamento deverá ocorrer no prazo de vinte e quatro horas.
3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente

Com cópia ao Setor de patrimônio: